[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2019                                                                                               № 1416
п. Мартюш

О внесении изменений в Устав муниципального казённого учреждения «Центр компенсаций и субсидий муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 07.11.2011года №1463 «О создании муниципального казённого учреждения «Центр компенсаций и субсидий муниципального образования «Каменский городской округ» (в редакции от 02.04.2013 года № 744, от 09.08.2013 года № 1670, от 16.01.2017 года № 43,
от 30.08.2018 года № 1336)
 В целях организации деятельности при осуществлении переданных государственных полномочий Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, в соответствии с Постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 07.07.2011 № 1463 «О создании муниципального казенного учреждения муниципального образования «Каменский городской округ», руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации,  Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Свердловской области от 19.11.2008 г. № 105-03 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области государственным полномочием Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», от 09.10.2009 г. № 79-ОЗ «О наделении  органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных  на территории Свердловской области, государственным полномочием Российской Федерации  по предоставлению мер социальной поддержки  по оплате жилого помещения и коммунальных услуг», от 29.10.2007 г. № 135-ОЗ «О наделении  органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных  на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и
                                                     2
                                                                                                       коммунальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в Устав муниципального казённого учреждения «Центр компенсаций и субсидий муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 07.11.2011года №1463 «О создании муниципального казённого учреждения «Центр компенсаций и субсидий муниципального образования «Каменский городской округ» (в редакции от 02.04.2013 года № 744, от 09.08.2013 года № 1670, от 16.01.2017 года № 43, от 30.08.2018 года № 1336), изложив его в новой редакции (прилагается).
          2. Назначить заявителем при государственной регистрации вносимых изменений в учредительные документы муниципального казенного учреждения «Центр компенсаций и субсидий муниципального образования «Каменский городской округ» начальника Учреждения Чемезову Ольгу Александровну.

          3. Начальнику муниципального казенного учреждения «Центр компенсаций и субсидий муниципального образования «Каменский городской округ» провести все необходимые действия, установленные действующим законодательством, по внесению изменений в учредительные документы муниципального казенного учреждения «Центр компенсаций и субсидий муниципального образования «Каменский городской округ».

           4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г. Балакину.

Глава городского округа                                                                 С.А. Белоусов